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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,730,623.00 386,433.34 3,000,466.423,386,899.76

2,038,500.00 165,800.00 1,906,100.00Sueldos Básicos 2,071,900.00

167,500.00 161,650.01 9,500.00Decimotercer Mes 171,150.01

162,000.00 0.00 162,000.00Decimocuarto Mes 162,000.00

90,264.66 6,333.33 83,931.33Complementos 90,264.66

192,000.00 48,000.00 144,000.00Dietas 192,000.00

52,800.00 4,650.00 58,150.00Jornales 62,800.00

27,558.34 0.00 636,785.09Beneficios 636,785.09

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,130,615.70 642,905.51 4,430,781.915,073,687.42

15,000.00 1,492.18 21,507.82Telefonía Celular 23,000.00

89,000.00 4,500.00 94,500.00Viáticos Nacionales 99,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

190,000.00 11,728.02 229,409.00Suministro de Energía 
Eléctrica

241,137.02

120,000.00 16,930.00 226,991.28Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

243,921.28

30,000.00 5,995.00 39,005.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

45,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

6,000.00 845.00 5,155.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,000.00

60,000.00 14,900.00 130,100.00Publicidad y Propaganda 145,000.00

15,000.00 6,223.00 8,777.00Tasas 15,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Gastos Judiciales 20,000.00

1,535,615.70 580,292.31 3,605,336.81Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,185,629.12

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 254,521.40 60,631.27 361,027.15421,658.42

10,000.00 0.00 10,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

10,000.00

0.00 0.00 50,000.00Prendas de Vestir 50,000.00

18,921.40 25,832.00 55,089.40Productos de Papel y Cartón 80,921.40

40,000.00 0.00 40,000.00Llantas y Cámaras de Aire 40,000.00

10,000.00 4,111.44 11,888.56Gasolina 16,000.00

145,600.00 30,687.83 122,912.17Diésel 153,600.00

10,000.00 0.00 51,137.02Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

51,137.02

20,000.00 0.00 20,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

20,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,039,717.50 933,812.84 8,804,467.789,738,280.62

688,268.00 27,625.00 1,189,735.60Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,217,360.60

1,650,104.05 59,718.18 997,395.63Ayuda Social A Personas De 
Capital

1,057,113.81

4,701,345.45 846,469.66 6,617,336.55Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,463,806.21

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,945,369.40 1,216,419.36 8,319,748.899,536,168.25

0.00 0.00 20,000.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

20,000.00

1,650,000.00 1,198,554.36 6,859,321.20Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

8,057,875.56

1,245,369.40 17,865.00 1,350,427.69Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,368,292.69
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25,000.00 0.00 65,000.00Equipos Varios de Oficina 65,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Muebles Varios de Oficina 25,000.00

15,100,847.00 3,240,202.32 24,916,492.15Total: 28,156,694.47
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